新 水 技 第 1 9 7 号
令和 4 年 3 月 24 日

入札参加者 各位

新潟市水道事業管理者
水道局長 佐藤 隆司
担当：総務部 技術管理室

令和３年度 新潟市水道局建設工事入札参加者向け説明資料掲載のご案内

平素より，本市水道事業の運営にご協力いただき感謝申し上げます。
 例年であれば，新潟市水道局建設工事入札参加者向け説明会を開催している

ところですが，今般の感染症拡大を鑑み，下記のとおり，ホームページ上に説明

資料を掲載いたします。ご多用とは存じますが，何卒ご高覧いただけますようお

願い申し上げます。

記

 １ 掲載場所 新潟市ホームページ＞くらし・手続き＞上下水道＞水道＞水

道局事業者窓口＞総合評価方式

２ 内 容 （１）現場代理人および技術者等の適正配置について
（２）総合評価方式の注意点について

３ そ の 他  説明資料とともに，アンケートも掲載しております。

アンケート回答にご協力をお願いいたします。

新潟市水道局 総務部 技術管理室
（担当）若林
〒951-8560 新潟市中央区関屋下川原町 1 丁目 3-3
TEL 025-232-7291（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）
FAX 025-230-8705
E-mail gijyutsu.ws@city.niigata.lg.jp

mailto:gijyutsu.ws@city.niigata.lg.jp